mssaluisUszmelng
mssalifrvudsnaruwisuszmelng
nsuszUrdugiinig

U3 vihemdeulne Sian (W)
NITANSUIAYIRA
mMsmefitavuvisUszmdlng
nsUszUuAINaIe
msvineunsszmdlne

T59UBNGU N5ENTAINTAAT
DIANIIVUEINIAYUNTUNN

v3Em mgnistuwieszindlve 1ia
mstwisUszmelng
2IANTANSAUININFNEATUNIA
nsiaugnanssauislszmalng

v oaw o

aaniuideInenmansuazmaluladuvisuszmelng
IANSLNFYNTTY

29ANTET NIUATINETR
29ANNTEIUERT

aeANsazNIUUaN

UIEN AuEs 119

msensuvisUszmdlne
aandunisiunaiiou
asdmssamstiide
aeAnsaaasuianslauuwisszmelng
ANNUSUIATIZA NFUNAILIHIRNUATEIERNTS
BIANTEIUNWANBAEAT
msvieailsawisUsznalng
asfmsAaIaLiianEnsns

Tsanula nsuasswaniia
dunaudaniuudesuia
29ANNTAAIA

TseRunAn529 druinaufs1auisnd
2IANITARIAUAN

UIEN gnzamw Ana

seeuazluny/mansiindiesuamuuszdnfeungainieu 2561

UNUSURIYU
99U

52,468.030
32,462.640
13,200.000
12,814.597
6,371.461
4,526.940
3,688.040
3,402.951
2,933,937
2,097.345
1,400.000
1,359.627
1,293.163
1,223.247

1.099.357
1,044.644

472.823
443.627
357.360
340.734
337.725
288.262
221.730
192.204
146.175
92.303
88.197
82911
81.633
65.306
25.986
23.935
12.090
4.640

LLN‘LNUZ’NV!‘N
9190

WG Y o
1Aau n.8. 2561

8,701.790
5,330.490
3,407.512
2,063.828
730.176
385.030
772.743
133.654
105.708
14.866
552.620
260.873
4.000
604.156

248914
87.251

120916
17.439
147.337
8516
43.652
71.300
21.459
46.637
3.984
16.072
13.990
8.456
29.685
5.686
4.331
12.034
0.000
0.200

WU Nge Q
oy W.e. 2561

1ngne o Liou
n.9. 2561

2,462.040
6,509.710
1,014.146
2,330.500
425.776
137.060
470.032
169.565
878.180
0.000
439.690
49.861
87.664
367.751

263.400
91.588

14.119
42.455
16.934
12.224
29.656
72.025
21.948
31.356
1.734
5.683
16.172
8.107
15.723
22.234
2.116
8.660
2.009
0.060

1n3ne a Lheu
.8, 2561

YOALNUHTEN
Ly o
AUANUY

52,468.030
32,462.640
13,200.000
12,814.597
6,371.461
4,526.940
3,688.040
3,402.951
2,933.937
2,097.345
1,400.000
1,359.627
1,293.163
1,223.247

1.099.357
1,044.644

472.823
443.627
357.360
340.734
337.725
288.262
221.730
192.204
146.175
92.303
88.197
82911
81.633
65.306
25.986
23.935
12.090
4.640

YDALNUHTEY
) ‘v e
AUANUY

windneazau
Y ‘Y e
AUANUY

32,075.530
32,460.930
5,742.544
9,091.590
5,575.544
1,184.710
3,627.605
3,402.951
2,727.200
104.861
1,060.540
645.102
771.443
896.488

864.012
734.622

88.037
123513
110.386
273.580
246.097
220.080
227.631
158.304
122.264

41.471

83.122

12.431

64.756

58.235

2116
20.109
10.792

1.630

WUnnusEY
) ‘v e
AUANUY

doya a1 12/12/2561

Y%orUnANeazEN/
WHUETE

61.13 %
99.99 %
43.50 %
70.95 %
87.51 %
26.17 %
98.36 %
100.00 %
92.95 %
5.00 %
75.75 %
47.45 %
59.66 %
73.29 %

78.59 %
70.32 %

18.62 %
27.84 %
30.89 %
80.29 %
72.87 %
76.35 %
102.66 %
82.36 %
83.64 %
44.93 %
94.25 %
14.99 %
79.33 %
89.17 %
8.14 %
84.02 %
89.26 %
3513 %

%sUNANYELEL/
IGEEH

Y%orUnneazEn/

Y o
UALIUAINUINY

61.13 %
99.99 %
43.50 %
70.95 %
87.51 %
26.17 %
98.36 %
100.00 %
92.95 %
5.00 %
75.75 %
47.45 %
59.66 %
73.29 %

78.59 %
70.32 %

18.62 %
27.84 %
30.89 %
80.29 %
72.87 %
76.35 %
102.66 %
82.36 %
83.64 %
44.93 %
94.25 %
14.99 %
79.33 %
89.17 %
8.14 %
84.02 %
89.26 %
3513 %

%LUnNANYETEL/

UNUIUBYUNSY

UsEN Uan. 3100 (Uivw)
msinAdenaauisussmdlng
nstvrdaugiinig
mslnduasuane

U3 n1stulve dia (uvnvw)
USEN nam Insauuiay 109 (Unyw)
usEm #lefl 31 (umww)

usEm Wswdldlne s

UTEN susnEwmLAunswg I1in
asAn1sgaavnssuall

U3EW adun 3100 (Uinvw)

161,111.603
58,039.564
32,445.565
20,442.528
13,816.800

6,300.000
4,017.950
2,983.170
558.786
408.907
402.540

445,191.033

2,890.566
4,798.199
3,432.226
2,860.338
495.400
662.850
447.618
303.119
33.257
22.054
22103
39,943.035

2,216.154
5,441.707
3,007.655
992.728
286.300
411.230
387.805
255.858
38.953
31.426
0.187
29,090.181

153,455.326
46,072.828
27,222.609
16,071.811
13,106.200

5,236.130
3,423.333
2,586.754
346.040
385.272
342.578
412,912.501

144,648.943
45,725.014
25,975.506
13,748.186
10,602.200

3,249.070
3,061.109
1,943.156
328.999
261.737
91.892
352,466.038

94.26 %
99.25 %
95.42 %
85.54 %
80.89 %
62.05 %
89.42 %
75.12 %
95.08 %
67.94 %
26.82 %
85.36 %

89.78 %
78.78 %
80.06 %
67.25%
76.73 %
51.57 %
76.19 %
65.14 %
58.88 %
64.01 %
22.83 %




