

รายงานสรุปแผน/ผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำเดือนพฤศจิกายน 2561

ข้อมูล ณ 12/12/2561

รัฐวิสาหกิจ	แผนงบลงทุน ทั้งปี	แผนเบิกจ่าย ณ เดือน ก.ย. 2561	เบิกจ่าย ณ เดือน ก.ย. 2561	ยอดแผนสะสม ตั้งแต่ต้นปี	เบิกจ่ายสะสม ตั้งแต่ต้นปี	%เบิกจ่ายสะสม/ แผนสะสม	%เบิกจ่ายสะสม/ แผนงบลงทุนทั้งปี
<b>ปีงบประมาณ</b>	<b>144,663.620</b>	<b>23,975.305</b>	<b>16,020.178</b>	<b>144,663.620</b>	<b>102,830.226</b>	<b>71.08 %</b>	<b>71.08 %</b>
การรถไฟแห่งประเทศไทย	52,468.030	8,701.790	2,462.040	52,468.030	32,075.530	61.13 %	61.13 %
การรถไฟฟ้ามหานครแห่งประเทศไทย	32,462.640	5,330.490	6,509.710	32,462.640	32,460.930	99.99 %	99.99 %
การประปาส่วนภูมิภาค	13,200.000	3,407.512	1,014.146	13,200.000	5,742.544	43.50 %	43.50 %
บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)	12,814.597	2,063.828	2,330.500	12,814.597	9,091.590	70.95 %	70.95 %
การเคหะแห่งชาติ	6,371.461	730.176	425.776	6,371.461	5,575.544	87.51 %	87.51 %
การทางพิเศษแห่งประเทศไทย	4,526.940	385.030	137.060	4,526.940	1,184.710	26.17 %	26.17 %
การประปานครหลวง	3,688.040	772.743	470.032	3,688.040	3,627.605	98.36 %	98.36 %
การท่าเรือแห่งประเทศไทย	3,402.951	133.654	169.565	3,402.951	3,402.951	100.00 %	100.00 %
โรงงานยาสูบ กระทรวงการคลัง	2,933.937	105.708	878.180	2,933.937	2,727.200	92.95 %	92.95 %
องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ	2,097.345	14.866	0.000	2,097.345	104.861	5.00 %	5.00 %
บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด	1,400.000	552.620	439.690	1,400.000	1,060.540	75.75 %	75.75 %
การกีฬาแห่งประเทศไทย	1,359.627	260.873	49.861	1,359.627	645.102	47.45 %	47.45 %
องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ	1,293.163	4.000	87.664	1,293.163	771.443	59.66 %	59.66 %
การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย	1,223.247	604.156	367.751	1,223.247	896.488	73.29 %	73.29 %
สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย	1,099.357	248.914	263.400	1,099.357	864.012	78.59 %	78.59 %
องค์การเภสัชกรรม	1,044.644	87.251	91.588	1,044.644	734.622	70.32 %	70.32 %
องค์การสุรา กรมสรรพสามิต	472.823	120.916	14.119	472.823	88.037	18.62 %	18.62 %
องค์การสวนสัตว์	443.627	17.439	42.455	443.627	123.513	27.84 %	27.84 %
องค์การสะพานปลา	357.360	147.337	16.934	357.360	110.386	30.89 %	30.89 %
บริษัท ขนส่ง จำกัด	340.734	8.516	12.224	340.734	273.580	80.29 %	80.29 %
การยางแห่งประเทศไทย	337.725	43.652	29.656	337.725	246.097	72.87 %	72.87 %
สถาบันการบินพลเรือน	288.262	71.300	72.025	288.262	220.080	76.35 %	76.35 %
องค์การจัดการน้ำเสีย	221.730	21.459	21.948	221.730	227.631	102.66 %	102.66 %
องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย	192.204	46.637	31.356	192.204	158.304	82.36 %	82.36 %
สำนักงานธรรมาภิบาล กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ	146.175	3.984	1.734	146.175	122.264	83.64 %	83.64 %
องค์การสวนพฤกษศาสตร์	92.303	16.072	5.683	92.303	41.471	44.93 %	44.93 %
การท่องเที่ยวแห่งประเทศไทย	88.197	13.990	16.172	88.197	83.122	94.25 %	94.25 %
องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร	82.911	8.456	8.107	82.911	12.431	14.99 %	14.99 %
โรงงานไฟ กรมสรรพสามิต	81.633	29.685	15.723	81.633	64.756	79.33 %	79.33 %
สำนักงานสลากกินแบ่งรัฐบาล	65.306	5.686	22.234	65.306	58.235	89.17 %	89.17 %
องค์การตลาด	25.986	4.331	2.116	25.986	2.116	8.14 %	8.14 %
โรงพิมพ์ตำรวจ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ	23.935	12.034	8.660	23.935	20.109	84.02 %	84.02 %
องค์การคลังสินค้า	12.090	0.000	2.009	12.090	10.792	89.26 %	89.26 %
บริษัท อูกรุ๊ป จำกัด	4.640	0.200	0.060	4.640	1.630	35.13 %	35.13 %
รัฐวิสาหกิจ	แผนงบลงทุน ทั้งปี	แผนเบิกจ่าย ณ เดือน พ.ย. 2561	เบิกจ่าย ณ เดือน พ.ย. 2561	ยอดแผนสะสม ตั้งแต่ต้นปี	เบิกจ่ายสะสม ตั้งแต่ต้นปี	%เบิกจ่ายสะสม/ แผนสะสม	%เบิกจ่ายสะสม/ แผนงบลงทุนทั้งปี
<b>ปีปฏิทิน</b>	<b>300,527.413</b>	<b>15,967.730</b>	<b>13,070.003</b>	<b>268,248.881</b>	<b>249,635.812</b>	<b>93.06 %</b>	<b>83.07 %</b>
บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)	161,111.603	2,890.566	2,216.154	153,455.326	144,648.943	94.26 %	89.78 %
การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย	58,039.564	4,798.199	5,441.707	46,072.828	45,725.014	99.25 %	78.78 %
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	32,445.565	3,432.226	3,007.655	27,222.609	25,975.506	95.42 %	80.06 %
การไฟฟ้านครหลวง	20,442.528	2,860.338	992.728	16,071.811	13,748.186	85.54 %	67.25 %
บริษัท การบินไทย จำกัด (มหาชน)	13,816.800	495.400	286.300	13,106.200	10,602.200	80.89 %	76.73 %
บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)	6,300.000	662.850	411.230	5,236.130	3,249.070	62.05 %	51.57 %
บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน)	4,017.950	447.618	387.805	3,423.333	3,061.109	89.42 %	76.19 %
บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด	2,983.170	303.119	255.858	2,586.754	1,943.156	75.12 %	65.14 %
บริษัท ธนารักษ์พัฒนาสินทรัพย์ จำกัด	558.786	33.257	38.953	346.040	328.999	95.08 %	58.88 %
องค์การอุตสาหกรรมป่าไม้	408.907	22.054	31.426	385.272	261.737	67.94 %	64.01 %
บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)	402.540	22.103	0.187	342.578	91.892	26.82 %	22.83 %
<b>รวม</b>	<b>445,191.033</b>	<b>39,943.035</b>	<b>29,090.181</b>	<b>412,912.501</b>	<b>352,466.038</b>	<b>85.36 %</b>	<b>79.17 %</b>